第１４７８回例会 １月１０日（金）定例理事会          ホテルモリノ

第１４７９回例会 １月１７日（金）新年会・誕生日例会  「梅の花」

第１４８０回例会 １月２４日（金）初詣例会(琴平神社)   琴 平 会 館

★★★★クリスマス例 会 ★★★★
【開会点鐘】 17:30～   鈴木憲治 会長

【 S.A .A】          梅澤馨 委員長

【 例 会 場 】                 ホテルモリノ

【 ソ ン グ 】            ロータリーソング『我等の生業』

【ゲストビジターご紹介】             鈴木憲治 会長

◆安藤美恵子様 川崎百合丘 RC 会長

◆伊藤久史様  川崎百合丘 RC 幹事

【会長報告】        鈴木憲治 会長

１.ガバナー事務所より、

〇12 月 18 日（水）開催された『地区ロータリー財団補助金

セミナー』の資料が届いております。

〇『第 40 回ＲＹＬＡ』スケジュール表が追加資料として届い

ております。

〇『第 54 回ロータアクト地区年次大会』開催のご案内が届

いております。2025 年 2 月 8 日（土） 本大会 13:00～

懇親会 17:00～ パシフィコ横浜

〇次年度『ロータリーの友』誌の表紙を飾る絵大募集のご案

内が届いております。

２.ロータリー米山記念奨学会より“ハイライト

よねやま２９７号”のご案内が届いております。

【幹事報告】    山上剛史 幹事

◆例会変更 川崎鷺沼 RC

◆会報着 川崎北 RC 第 3061回（6/26）～第 3077回（11/27）

川崎中原 RC 第 1578回（74）～第 1587 回（11/21）

◆ガバナー事務所の年末・年始休暇のご連絡が届いております。

 2024 年 12 月 28 日（土）～2025 年 1 月 5 日（日）

【出席委員会】            鈴木眞一 委員長

例会 会員 出席 欠席 修正 出席率

1477回 27 23 4  85.2％

1476回 27 17 10 4 77.8％

1475回 27 19 8 3 77.8％

【ニコニコ委員会寄付】

第 1477 回 21件 合計 ￥22,000

【ニコニコ委員会 メッセージ】       碓井美枝子 委員長

【お客様】 ◇安藤美恵子様 川崎百合丘RC 会長

【本日はお世話になります】

◇伊藤久史様 川崎百合丘RC 幹事【同文】

【会員】◇鈴木憲治会長【Xmas家族で楽しみましょう！】

◇圓城寺広明会員【皆さん楽しんでください】

◇鈴木昭弘会員【メリークリスマス！】◇長瀬敏之会員【同文】

◇山下俊也会員【同文】

◇山上剛史幹事 ◇青戸慶太会員 ◇碓井美枝子会員

◇宇津木茂夫会員 ◇梅澤馨会員 ◇大野勉会員

◇親松明会員 ◇梶俊夫会員 ◇木村良三会員

◇小林武史会員 ◇鈴木眞一会員 ◇鈴木豊成会員

◇八木千春会員 ◇蓬田忠会員

以上、ご協力ありがとうございました。

［例会日］第 1・2・3・4金曜日 12：30〜13：30［例会場］ホテルモリノ新百合丘 7F TEL：044-953-5111

※第 5金曜日 休会  連絡先：川崎麻生ロータリークラブ事務所 TEL：044-951-1322

第 1477 回 例会記録 2024 年 12 月 20 日（金） S.A.A.委員長 梅澤 馨

今月、記念日を迎える会員

安藤美恵子

川崎百合丘 RC 会長

伊藤久史

川崎百合丘 RC 幹事

鈴木眞一

出席委員長

碓井美枝子

ニコニコ委員長

【四つのテスト】  鈴木豊成 会員

【 閉 会 点 鐘 】  鈴木憲治 会長

【会報委員会】  蓬田忠 委員長 写真：蓬田忠 委員長

(17:45～)

クリスマス家族会

司会進行：圓城寺広明 親睦委員長

鈴木憲治 会長

乾杯：木村良三 会長エレクト  来賓ご挨拶：安藤美恵子 川崎百合丘RC会長

FAiCO MiSA 様のグループの演奏

素敵なショーを有難うございました

サンタさん登場

子ども達へプレゼントを

〈敬称略〉優勝：鈴木昭弘、準優勝：渡邊善昭(地域の方)、

ベスグロ賞：鈴木豊成 ニアピン（２番）木村良三、（６番）鈴木昭弘

その他参加者 梶俊夫、梅澤馨、碓井美枝子、宇津木茂夫

親睦ゴルフ会
12 月 17 日(火)  東京国際ゴルフ俱楽部にて

 閉会の挨拶：山上剛史幹事

大当たり！

右・米山奨学生：

タクテンさん

元米山奨学生

ミカルさんと

奥様

抽選会の景品

H-kiDS DANCE の

皆 様